


    

        
            [image: ]
[image: ]
[image: ]


        

        

            	Vyberte si
	Reference
	O Sprinx
	Blog
	Kariéra
	Kontakty


            
                
                    
                    
                        
                    
                

            


            	
                    
                        cz                    
                    	
                                en
                            


                



            Navázat spolupráci 

        

    






    

        
        

                                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                                                                    Vyberte si

                                        
                                        
                                                                                    
                                                
                                                    Z naší nabídky produktů a služeb. Nebo nás rovnou kontaktujte a domluvte si s námi schůzku.

                                                

                                            

                                        
                                                                                    
                                                Domluvit si konzultaci 
                                            
                                                                            

                                

                            

                        

                    

                

                        


        
    




    
        	Sprinx.com 
	 Vyberte si

    






    
    
        

        
            

                
                
                

                    
                        
                            

                                                                
                                                                                                            

                                                                    
                                E-commerce

                                Široká paleta různých B2C i B2B řešení, integrace na vaše systémy, řešení na míru a customizace readymade produktu.  


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                                                            

                                                                    
                                Vývoj na zakázku

                                Rychlá a dostatečně robustní zakázková řešení na míru vašim potřebám, procesům a prostředí. 


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                                                            

                                                                    
                                Konzultace

                                Poskytujeme konzultace a analýzy v oblasti softwaru i infrastruktury. Nezávisle posoudíme váš projekt, asistujeme vám při tvorbě zadání a mapování procesů. 


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                                                            

                                                                    
                                Specializované aplikace

                                Digitalizace, automatizace, efektivnější procesy. Sprinx vyvíjí a dodává i specializované aplikace a nástroje, kterými pokrývá i velmi specifické požadavky. 


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                                                            

                                                                    
                                Hosting a správa IT

                                Postaráme se o hostování vašich aplikací v našem datovém centru a o servisování vašeho IT a infrastruktury.


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                                                            

                                                                    
                                Marketing

                                Poskytujeme marketingové služby nejen pro naše zákazníky. Ať už se jedná o konzultace nad kampaněmi, copywriting, nebo emailingové kampaně.


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                                                            

                                                                    
                                Telemarketing

                                Provozujeme interní callcentrum, které je připraveno realizovat vaše specializované kampaně, nebo průzkumy mezi vašimi zákazníky.


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                                                            

                                                                    
                                Řešení pro farmacii

                                Služby, softwarové nástroje a aplikace pro farmaceutický průmysl a zdravotnictví. Jsme významným hráčem na trhu informačních technologií zaměřených na segment farmaceutických firem.


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                                                            

                                                                    
                                HPC

                                Jsme předním dodavatelem software pro High Performance Computing. Primárně se zaměřujeme na dodávky software od renomovaných výrobců, jako je Intel Software Development, PGI Compilers, Microsoft Azure a mnohé další.


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                    

                        
                                            


                

            

        

    


    
    
    



    
    
    
    




    

        
            
                 Sídlo


                Údolní 212/1 

147 00 Praha 4 

Česká republika


                 obchod@sprinx.com


                Otevírací doba recepce:

                
                    	PO – ČT	8:30 – 17:30
	PÁ	8:30 – 16:30


                


                
                    Sledujte nás na:

                    
                        
                        
                        
                    

                



            

            
                 Odkazy


                	Ochrana osobních údajů
	Cookies



            

            
                 Poslední články z blogu


                
                                                                

                            
                                [image: ]
[image: ]
                                B2B automatizace                            
                        

                                            

                            
                                [image: ]
[image: ]
                                Zjednodušujeme povinná hlášení distributorů léčiv                            
                        

                                            

                            
                                [image: ]
[image: ]
                                Jste ready na B2B? 5 otázek, na které byste měli znát odpověď                            
                        

                                    


            

        


        


                   

        

    




            
        
            
                 The Doers/ Digital Experts magazín
            
        


            
        
            
                 Newsletter Sprinx
            
        


    




    
        
            
                Přihlášení k odběru novinek

                
            

            
                


 













 Váš e-mail

 


Souhlasím se zpracováním osobních údajů











            

        

    





    
        
            
                
                    
                        [image: ]
[image: ]
[image: ]


                    
                

                
                    
                        
                        
                        
                    

                

            

        

    


    
        
            	Vyberte si
	Reference
	O Sprinx
	Blog
	Kariéra
	Kontakty


            

            
                
                    
                    
                        
                    
                

            

        



    









		
		


		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















